ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2012 г. № 394-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на назначение
на должность министра финансов
Свердловской области Кулаченко
Галины Максимовны

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 статьи 5 Федерального закона

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и ис-

полнительных органов государственной власти субъектов Российской Федера-

ции», подпунктом 8 пункта 3 статьи 31 Устава Свердловской области и частью

первой статьи 8 Областного закона «О Правительстве Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на назначение на должность министра финансов Сверд-

ловской области Кулаченко Галины Максимовны.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

23п-уб